
 家庭数配布                            

令和２年９月８日 

 

 保護者 様 

 

山口市立大殿小学校 

校長 重枝 謙二 

 

１０月の下校時刻変更のお知らせ 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。平素から本校の教育活動の推進につきましては御協力を賜り、感謝申し上げます。    

 さて、諸行事実施のため、下記のとおり下校時刻を変更しますので、御理解・御協力

をお願いします。 

 

記 

 

 

月 日 学年 下校時刻 備考 

１０月 ８日（木） 全校 １１：３５ 
就学時健診実施 

（給食無し） 

１０月１４日（水） 
１～４年 

５，６年 

１４：１５ 

１５：２５ 

５校時 人権参観日 

５，６年生は、 

参観日後講演会参加 

 

 

 

 

 


